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Valitseja

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Aadress

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Estonia pst 5a

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, J.
Kunderi tn 24c

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, J.
Kéleri tn 8 // Vesivarava tn 7

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, Lai
tn 34 // Vaimu tn 3

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, Lai
tn 51

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Luhike jalg 9
Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Maneezi tn 3

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Mandi tn 2

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Parnu mnt 8

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Raekoja plats 16 // Vene tn 3

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Raekoja plats 18 // Vanaturu kael 3

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Rannamae tee 11

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Raua tn 23

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Sakala tn 14

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Sakala tn 19

Korrus

2,5

-1,1

2,34

-1,1,2,3

Pindala

374.00

17.10

13.80

45.60

140.60

73.20

582.90

77.60

333.80

39.60

148.40

306.70

103.20

191.10

586.70

Kasutusotstarve

buroo // birroo (haridusalane tegevus) // buroo (tdri ja
kdrvalkulude tasumise kohustus algab lepingu
s6lmimisest)

buroo (teadekeskus)

buroo (blrooruum)

toitlustus (toitlustusettevote)

toitlustus (toitlustus)

biiroo

jaekaubandus (jaekaubandus ja toitlustus, mille korral
mudlakse toitu koos valmistamise ja serveerimisega
kohapeal tarbimiseks. Toitlistusteenust vdib osautada
10-1.00ni. Taiendava teenusena on keelatud erootilise
ja seksuaalse suunitlusega meelelahutus. )

biroo

muu eriotstarve (Ulipilasorganisatsiooni tegevuse
korraldamine)

toitlustus

kultuuritegevus (kultuurialane tegevus sh
meelelahutuslike Urituste korraldamiseks (nt
seiklusméangud, pégenemistoad jms))

olmeteenindus (pesumaja ja keemiline puhastus) //
toitlustus (toitlustusasutus)

spordi- ja vabaajategevus (Spordi- ja tervishoiualane
mittetulundustegevus)

teenindus (olmeteenindus (ilusalong)) // toitlustus
(toitlustuettevote)

Olek

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba
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Valitseja

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Tallinna Kesklinna Valitsus

Aadress

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Tagamaa tee 1

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Tatari tn 10

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Tatari tn 14/1

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Toom-Kooli tn 13

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
tn 16/2

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Vaimu tn 3

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Vaimu tn 4

Uus

Korrus

1

-1,1

-1

Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, Vene 1

tn 3

Pindala

75.60

112.30

52.40

103.10

220.00

163.20

36.20

74.00

Kasutusotstarve

muu eriotstarve (Paasteriihma tlesannete taitmiseks)

toitlustus (Toitlustus kaubandustegevuse seaduse § 3
Ig 2 punkti 3 maistes, mille korral miitiakse toitu koos
valmistamise ja serveerimisega kohapeal tarbimiseks
vOi serveerimisega kohapeal tarbimiseks (tdiendava
teenusena ei ole lubatud erootilise ja seksuaalse
suunitlusega meelelahutus).)

kultuuritegevus (kunstiateljee ja -stuudio)

buroo (Ansambli prooviruumid ja sihtasutuse
ametiruumid )

buroo (lastehoiu teenuse osutamine)

toitlustus (toitlustus (pagaritdokoda, kohvik jms) ja

ametiruumidena)

muu eriotstarve (llu- ja isikuteenused)

Olek

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba

vaba
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